SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 003 de 24/07/2018

ALTERAÇÃO NO SALDO DISPONIVEL DE AULAS /DISCIPLINAS do ENSINO FUNDAMENTAL II

AOS DOCENTES QUE MANIFESTARAM INTERESSE NAS SUBSTITUIÇÕES maiores de 45 dias,

CLASSIFICADOS CONFORME COMUNICADO SMEL n.º 001 de 08.05.2018

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, torna público pelo presente Edital para ACRESCENTAR NO SALDO de

aulas disponíveis publicado no Edital n.º 002.2018 Ensino Fundamental II – Disciplina Ciências, as aulas a seguir registradas,

cuja atribuição está prevista para amanhã – dia 25/07/2018 às 12h00.

Lorena, 24 de julho de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

Edital n.º 003/2018 – Aulas da Disciplina Ciências – substituição maior de 45 dias

Motivo: Acréscimo ao saldo publicado no Edital n.º 002/2018 Ensino Fundamental II em razão de desistência de Docente.

CIEJAP- Centro Integrado de Educação de Jovens e Adultos E Profissional “MILTON BALLERINI”

N.º

Classe Nome RG Observação Data, Assinatura e Tel.

3º PERÍODO (19:00 às 23:00 h)

01 9º Ano C

Desistência de Carga Suplementar de Milena

Ribeiro da Silva

Lorena, 24 de JULHO de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação